
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 квітня 2022 року                                                                               № 104 

 

Про проведення конкурсу на вивезення твердих  

побутових  відходів  на території  старостинських 

округів Чортківської міської територіальної громади 

 

 З метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 

поводження з твердими побутовими відходами на території старостинських 

округів Чортківської міської територіальної громади, відповідно до Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», ст.351 Закону України «Про 

відходи», Постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 № 1070 «Про 

затвердження Правил надання послуг з поводження з побутовими відходами», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 16.11.2011р. №1173 «Питання 

надання послуг з вивезення побутових відходів», на  виконання розпорядження 

міського голови від 08.02.2021 № 38-од « Про організацію вивезення  ТПВ з 

старостинських округів Чортківської міської територіальної громади», 

керуючись ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Провести конкурс на визначення виконавця послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території Бичківського старостинського округу №1, 

Білівського старостинського округу №2, Росохацького старостинського округу 

№3, Скородинського старостинського округу №4, Горішньовигнанського 

старостинського округу №5, Пастушівського старостинського округу №6 

Чортківської міської територіальної громади. 

2. Затвердити конкурсну документацію для проведення конкурсу на 

визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів на 

території  старостинських округів Чортківської міської територіальної громади 

згідно з  додатком.  

3. Оприлюднити дане рішення в  друкованих засобах масової інформації 

та  на  офіційному веб-сайті Чортківської міської ради. 

4. Копію рішення направити до управління комунального господарства, 

архітектури та капітального будівництва міської ради. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА.  

 

 

Міський голова                                                               Володимир  ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                Додаток  

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                                міської ради 

                                                                                від 19 квітня 2022 року № 104 

 

 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ 

для проведення конкурсу на визначення виконавця послуги з вивезення  

твердих побутових відходів на території старостинських округів 

Чортківської міської територіальної громади 

 

1. Найменування, місцезнаходження організатора конкурсу: 

Виконавчий комітет Чортківської міської ради, 48500, Тернопільська 

область., м.Чортків, вул. Тараса Шевченка, 21, Управління комунального 

господарства, архітектури та капітального будівництва Чортківської міської 

ради. 

2. Підстава для проведення конкурсу:  

Рішення виконавчого комітету Чортківської міської ради від 19 квітня 

2022 року № 104.  

3. Місце і час проведення конкурсу, прізвище та посада, номер 

телефону осіб, в яких можна ознайомитися з умовами надання послуг з 

вивезення побутових відходів:  

3.1. Місце: 48500, Тернопільська обл., м. Чортків, вул. Тараса Шевченка, 

21, каб. № 6  

3.2. Дата: 30 травня 2022 року.  

3.3. Час: 11:00  

3.4. Гурин Віктор Михалович – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, тел. (03552)2-27-98              

3.5. Фаріон Тарас Орестович – в.о. начальника  Управління комунального 

господарства, архітектури та капітального будівництва  Чортківської міської 

ради, тел. (03552)2-27-98.  

4. Кваліфікаційні вимоги до учасників конкурсу:  

- Реєстрація учасників конкурсу в Єдиному державному реєстрі 

юридичних та фізичних осіб-підприємців.  

- Наявність в учасника конкурсу достатньої кількості спеціально 

обладнаних транспортних засобів для вивезення твердих побутових відходів, 

що утворюються у житловій забудові та на підприємствах, в установах, 

організаціях на території міста.  

- Наявність або можливість забезпечення матеріально-технічної бази, 

технічний стан якої дозволяє забезпечити зберігання та охорону спеціально 

обладнаних транспортних засобів для вивезення твердих побутових відходів, 

здійснювати щоденний контроль за технічним станом транспортних засобів 

власними силами, виконання регламентних робіт з технічного обслуговування 

та ремонту спеціально обладнаних транспортних засобів, підтримання 

належного санітарного стану спеціально обладнаних транспортних засобів. 



- Вартість надання послуги з вивезення твердих побутових відходів.  

- Досвід роботи на території України не менше 1-го роки з надання 

послуги.  

- Наявність працівників відповідної кваліфікації в кількості достатній для 

надання послуги з вивезення твердих побутових відходів відповідно до вимог 

нормативних документів.  

- Наявність ліцензій та дозволів на надання послуги, якщо це передбачено 

чинним законодавством України. 

  - Відсутність заборгованості по сплаті податків і зборів, передбачених 

законодавством України.  

- Наявність спеціально відведених місць та об’єктів для поводження з 

твердими побутовими відходами (полігон, сміттєзвалище, сортувальна лінія) за 

межами Чортківської міської територіальної громади. 

 5. Обсяг послуг з вивезення  побутових відходів та вимоги щодо 

якості надання послуг.  

Конкурс проводиться на послуги з вивезення  твердих побутових відходів 

з  території Бичківського старостинського округу №1, Білівського 

старостинського округу №2, Росохацького старостинського округу №3, 

Скородинського старостинського округу №4, Горішньовигнанського 

старостинського округу №5, Пастушівського старостинського округу №6 

Чортківської міської територіальної громади, що передбачає зокрема:  

- організацію надання підприємствам, установам, організаціям, 

мешканцям вказаних старостинских округів Чортківської міської 

територіальної громади,  послуг з вивезення твердих побутових відходів 

відповідно до стандартів, нормативів передбачених Законами України "Про 

житлово-комунальні послуги", «Про відходи», постановою Кабінету Міністрів 

України від 10.12.2008р.№ 1070 «Про затвердження правил надання послуг з 

вивезення побутових відходів», санітарних Правил та встановлених норм;  

- планування заходів щодо збереження та сталого функціонування 

об’єктів та забезпечення споживачів послугами з вивезення твердих побутових 

відходів.  

6. Для участі у конкурсі учасники подають оригінали або засвідчені в 

установленому законодавством порядку копії таких документів:  

- виписки (витягу) з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань або копія свідоцтва про 

державну реєстрацію, засвідчена у встановленому порядку;  

- копія діючого Статуту (у останній редакції) або іншого установчого 

документу (для учасників - юридичних осіб);  

- балансового звіту суб'єкта господарювання за останній звітній період;  

- довідки відповідних органів державної податкової інспекції і Пенсійного 

фонду України про відсутність (наявність) заборгованості за податковими 

зобов'язаннями та платежами до Пенсійного фонду України;  

- документа, що містить інформацію про технічний потенціал суб'єкта 

господарювання (кількість спеціально обладнаних транспортних засобів, які 



перебувають на балансі суб'єкта господарювання, наявність власної ремонтної 

бази та контейнерного парку тощо);  

- документа, що містить відомості про обсяги надання послуг із вивезення 

твердих побутових відходів за останній рік;  

- копії технічних паспортів на спеціально обладнані транспортні засоби та 

довідки про проходження ними технічного огляду;  

- довідки-характеристики спеціально обладнаних транспортних засобів: 

тип, вантажопідйомність, наявність пристроїв автоматизованого 

геоінформаційного контролю та супроводу, реєстраційний номер, 

найменування організації, якій належать спеціально обладнані транспортні 

засоби, номер телефону керівника такої організації;  

- довідки про забезпечення створення умов для щоденного миття 

спеціально обладнаних транспортних засобів, їх паркування та технічного 

обслуговування; - довідки про проходження водіями медичного огляду;  

- копію документа, що містить відомості про досвід роботи з надання 

послуг з вивезення твердих побутових відходів; 

 - копію документа, що містить інформацію про кількість відходів, 

залучених учасником до повторного використання; кількість відходів, які 

використовуються як вторинна сировина; кількість відходів, які відправляються 

на захоронення, тощо;  

- інших документів, які подаються за бажанням учасника конкурсу і 

містять відомості про його здатність надавати послуги з вивезення твердих 

побутових відходів (характеристика та місцезнаходження об’єктів поводження 

з побутовими відходами, впровадження роздільного збирання, інформація про 

наявність диспетчерської служби, цінова пропозиція надання послуги тощо) 

належного рівня та якості.  

7. Характеристика території,  де повинні надаватися послуги з 

вивезення твердих побутових відходів  

Послуги з вивезення побутових відходів надаються на території 

Бичківського старостинського округу №1, Білівського старостинського округу 

№2, Росохацького старостинського округу №3, Скородинського 

старостинського округу №4, Горішньовигнанського старостинського округу 

№5, Пастушівського старостинського округу №6 Чортківської міської 

територіальної громади.                             

8. Характеристика об’єктів утворення відходів.  

- середня відстань до об’єктів поводження з відходами від об’єктів 

утворення побутових відходів: 

с. Біла -7,8км; 

с. Скородинці- 15 км; 

с. Бичківці – 24 км.; 

с. Росохач – 16 км.; 

с. Пастуше – 7 км.; 

с. Перехтоди – 11 км; 

с. Горішня Вигнанка – 7км.  

 



Старостинських 

округів 

Чортківської 

МТГ 

6 

Бичківський старостинський округ №1; Білівський 

старостинський округ №1; Росохацький 

старостинський округ №3; Скородинський 

старостинський округ №4; Горішньовигнанський 

старостинський округ №5; Пастушівський 

старостинський округ №6 

Наслених 

пунктів (села 

громади) 

7 
Біла, Бичківці, Росохач, Скородинці, Горішня 

Вигнанка, Пастуше, Переходи 

 

 

  

Кількість 

дворів  

(шт.) 

  

Населення  

(чол.) 

  

Площа 

населеного 

пункту 

(га.) 

Кладо-

вища 

Дитячий 

садочок 

с. Біла 1100 3645 5238,9 1 
1шт. (46 

дітей) 

с. Бичківці 245 725 283,3 1 
1шт. (18 

дітей) 

с. Росохач 557 1615 2388,0 1 
1шт. (42 

дітей) 

с. Скородинці 283 619 1467,5 3 
1шт. (15 

дітей) 

с. Горішня 

Вигнанка 
470 1200 452,0 1 - 

с. Переходи 307 630 242,4 - - 

с.  Пастуше 179 463 793,0 1 - 

 

Багатоквартирних житлових будинків у вказаних старостинських округах 

– немає. 

 

Інформація стосовно Бичківського старостинського округу №1 

Чортківської міської територіальної громади (с. Бичківці): 

Кількість будинків в яких є газопостачання – 230; 

 - централізоване водопостачання – 229; 

 - відсутнє  централізоване водопостачання–14 ;     

  Контейнерів для зберігання та збирання побутових відходів – немає.  

  Перелік   підприємства, установи та організації:  

- сільська рада; 

- сільський будинок культури; 

- дошкільний навчальний заклад; 

- фельдшерсько-акушерський пункт; 

- Бичківська ЗОШ І-ІІ ступенів; 



- Маркет-Теко; 

- ТзОВ «Агропростір»; 

- ВАТ «Укртелеком»; 

- ТзОВ «Агропростір» користується земельними частками (паями); 

- магазин «Маркет-Теко»; 

- ВАТ «Укртелеком» надає послуги телефонного та інтернет зв’язку. 

Площа зелених насаджень на території підприємств, установ та організації – 

орієнтовно 200 м кв. 

Інформація стосовно Білівського старостинського округу №2 

Чортківської міської територіальної громади (с. Біла): 

Кількість дворів в яких є : 

каналізація – 798; 

водопостачання з власних криниць –798; 

газопостачання –1055. 

Кількість дворів, в яких відсутня каналізація та водопостачання – 302. 

Наявність контейнерів – наявні 3 контейнера для збору пластику та 3 

контейнера для збору скла. 

Під’їзні шляхи – дорога з твердим покриттям. 

Перелік   підприємства, установи та організації:  

- сільська рада; 

- сільський будинок культури;  

- сільська бібліотека; 

- ДНЗ «Сонечко»; 

- Амбулаторія лікаря загальної практики сімейної медицини; 

- Білецьке лісництво; 

- Магазин «Дамка»; 

- магазин «ТЕКО»; 

- магазин «Крамничка»; 

- магазин «Все для дому»; 

- магазин по вул. Золотарка; 

- кафе «Фіалка»; 

- кафе «Над ставом»; 

- кафе «Золота арка»; 

- ТзОВ «Нива Біла»; 

- Церва «Різдва Пресвятої Богородиці»; 

- Церква «Воздвиження Чесного Хреста»; 

- Церква «Св. Андрія Первозванного». 

 Зелені насадження – парк при в’їзді на вулицю Кут – орієнтовно 3,0 га. 

 

Інформація стосовно Росохацького старостинського округу №3 

Чортківської міської територіальної громади (с. Росохач): 

Кількість дворів в яких є : 

- каналізація – 326; 

- водопостачання з власних криниць –326; 

Кількість дворів, в яких відсутня каналізація та водопостачання – 231. 



Контейнерів для зберігання та збирання побутових відходів – немає.  

Під’їзні шляхи – дорога з твердим покриттям. 

      Перелік   підприємства, установи та організації:  

- сільська рада; 

- будинок по наданні платних послуг (Будинок культури); 

- бібліотека; 

- дошкільний навчальний заклад; 

- амбулаторія загальної практики та сімейної медицини. 

Інформація стосовно Скординського старостинського округу №4 

Чортківської міської територіальної громади (с. Скородинці): 

Кількість дворів в яких є: 

- каналізація – 75; 

- газопостачання – 251; 

- водопостачання з власних криниць –75; 

- кількість дворів в яких відсутня каналізація та водопостачання – 199. 

Контейнерів для зберігання та збирання побутових відходів – немає.  

Під’їзні шляхи – дорога з твердим покриттям. 

      Перелік   підприємства, установи та організації:  

- сільська рада; 

- будинок по наданні платних послуг (клуб); 

- бібліотека; 

- дошкільний навчальний заклад; 

- магазин; 

- амбулаторія загальної практики та сімейної медицини. 

 

Інформація стосовно Горішньовигнанського старостинського округу 

№5 Чортківської міської територіальної громади (с. Горішня Вигнанка): 

Перелік   підприємства, установи та організації:  

- сільська рада; 

- школа; 

- Будинок культури; 

- сільський клуб; 

- магазин «Хуторок»; 

- магазин «У Василівни». 

Під’їзні шляхи – дорога з твердим покриттям. 

Контейнерів для зберігання та збирання побутових відходів – немає.  

 

Інформація стосовно Пастушівського старостинського округу №6 

Чортківської міської територіальної громади (с. Пастуше): 

Кількість дворів в яких є: 

- каналізація – 94; 

- газопостачання – 165; 

- водопостачання з власних криниць –94; 

- кількість дворів в яких відсутня каналізація та водопостачання – 85. 

Контейнерів для зберігання та збирання побутових відходів – немає.  



Під’їзні шляхи – дорога з твердим покриттям. 

Перелік   підприємства, установи та організації:  

- сільська рада; 

- клуб; 

- ФАП; 

- магазин; 

- Будинок сімейного типу. 

Зелені насадження – парк площею 0, 20га. 

Кількість юридичних осіб: 

с. Біла 

ФГ «АГРОСИНТЕЗ» 
ФГ «ХОЛДЕР АГРО» 
ФГ «ГЕРОЇ НЕБЕСНОЇ СОТНІ» 
ФГ «НІЧВАЛ САД» 
ПАП «ДЗВІН» 
ФГ «НИВА БІЛА» 

с. Бичківці 

ПАП «БИЧКІВСЬКЕ» 
ТОВ «АГРО-ПРОСТІР» 
ПАП «ДЗВІН» 
СТОЛЯРНИЙ ЦЕХ 

с. Росохач 

ПРАТ «АГРО-ПРОДУКТ» 
ТОВ «СТЕП-М» 
ФГ «ГЕРОЇ НЕБЕСНОЇ СОТНІ» 
ФЛОРА ЗК 
ПАП «ДЗВІН» 
СТЕП МІК 
ПАП «РОСОХАЦЬКЕ» 
ПП «РОСОХАЧ-М’ЯСО» 

с. Скородинці 

ФГ «СКОРОДИНСЬКЕ» 
ТОВ «СКОРОДИНСЬКИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД» 
ТОВ «СКОРОДИНСЬКИЙ ФІЛЬВАРОК» 
ТОВ «СЕРЕТ-ІНВЕСТ» 

с. Горішня 

Вигнанка 

ПП "МАЙ ЧІКЕН" 
ПП "ЧОРТКІВМОЛОКО" 
ТОВ " М&apos;ЯСНІ ПРОДУКТИ" 
ПРАТ "ЧОРТКІВСЬКИЙ СИРЗАВОД" 
ПАП «ОБЕРІГ» 
СФГ «ПРОМІНЬ» 
СГТ «ЗЕЛЕНИЙ ГАЙ» 
ТОВ «АГРОБУДСЕРВІС» 
С ФГ "ПРОМІНЬ" 
ФГСГ "ХОМ&apos;ЯК" 
ЧОРТКІВСЬКИЙ РАЙОН ЕЛЕКТРИЧНИХ МЕРЕЖ ВІДКРИТОГО 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ТЕРНОПІЛЬОБЛЕНЕРГО" 

 

с.  Пастуше 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ПОДІЛЛЯ-ВТОРКОЛЬОРМЕТ» В С.ПАСТУШЕ 
СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ) ГОСПОДАРСТВО "ГАЛАЙДА" 
ВИГНАНСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО ЗАБЕЗПЕЧЕННЮ 

НАФТОПРОДУКТАМИ ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

"ТЕРНОПІЛЬНАФТОПРОДУКТ" 
ПП «ВЕСТ-БУД О» 

 



 9. Характеристика, включаючи потужність, та місцезнаходження 

об'єктів  поводження з побутовими відходами. Місцем видалення твердих 

побутових відходів, що використовується під накопичення побутових відходів є 

полігон твердих побутових відходів у м. Чортків по вул. Ягільницька. Рік 

введення в експлуатацію 1973. Визначення місця поводження з відходами може 

здійснюється виконавцем самостійно. 

10. Вимоги до конкурсних пропозицій.  

- Всі документи, що мають відношення додаються до конкурсної 

пропозиції, складаються українською мовою.  

- Учасник може змінити або анулювати свою пропозицію шляхом 

повідомлення про це організатора конкурсу у письмовій формі до настання 

кінцевого терміну подання конкурсних пропозицій.  

- Для участі у конкурсі його учасники подають оригінали або засвідчені в 

установленому законодавством порядку копії документів, передбачених 

конкурсною документацією.  

- Кожен учасник має право подати тільки одну конкурсну пропозицію.  

- Конкурсна пропозиція подається особисто або надсилається поштою 

конкурсній комісії у запечатаному конверті, на якому зазначаються повне 

найменування і місцезнаходження організатора та учасника конкурсу, номери 

контактних телефонів, перелік послуг, на надання яких подається пропозиція.  

- Пропозиція друкується та підписується учасником або особою 

(особами), належним чином уповноваженими підписувати за учасника. Такі 

повноваження зазначаються у письмовому дорученні, що входить до складу 

конкурсної пропозиції. Всі сторінки пропозиції, на яких зроблені будь-які 

окремі записи або правки, позначаються ініціалами особи або осіб, що 

підписують пропозицію. Відповідальність за помилки друку у документах, 

надісланих до конкурсної комісії та підписаних відповідним чином, несе 

учасник. 

 - Кожна частина конкурсної пропозиції повинна бути зброшурована, 

мати нумерацію сторінок та реєстр наданих документів.  

 

11. Критерії оцінки конкурсних пропозицій. 

Критерії відповідності конкурсних пропозицій кваліфікаційним вимогам 

Кваліфікаційні вимоги Критерії відповідності 

1. Наявність в учасника достатньої 

кількості спеціально обладнаних 

транспортних засобів для збирання 

та перевезення побутових відходів 

(великогабаритних, ремонтних, що 

утворюються у житловій забудові та 

на підприємствах, в установах та 

організаціях, розміщених у межах 

певної територ 

перевага надається учасникові, який має 

спеціально обладнані транспортні засоби 

для збирання та перевезення усіх видів 

побутових відходів  

для підтвердження факту наявності 

достатньої кількості спеціально 

обладнаних транспортних засобів учасник 

подає відповідні розрахунки з 

урахуванням інформації про обсяги 

надання послуг з вивезення побутових 

відходів, наведеної у конкурсній 



документації. Під час проведення 

розрахунків спеціально обладнані 

транспортні засоби, рівень зношеності 

яких перевищує 75 відсотків, не 

враховуються  

перевага надається учасникові, який має 

спеціально обладнані транспортні засоби, 

строк експлуатації та рівень зношеності, 

яких менший 

2. Можливість здійснювати 

щоденний контроль за технічним 

станом транспортних засобів 

власними силами, виконання 

регламентних робіт з технічного 

обслуговування та ремонту 

спеціально обладнаних 

транспортних засобів 

наявність власного або орендованого 

контрольно-технічного пункту 

3. Підтримання належного 

санітарного стану спеціально 

обладнаних транспортних засобів 

для збирання та перевезення 

побутових відходів  

наявність власного або орендованого 

обладнання для миття контейнерів та 

спеціально обладнаних транспортних 

засобів 

4. Можливість проводити в 

установленому законодавством 

порядку щоденний медичний огляд 

водіїв у належним чином 

обладнаному медичному пункті  

використання власного медичного пункту 

або отримання таких послуг на договірній 

основі 

5. Можливість забезпечити 

зберігання таохорону спеціально 

обладнаних транспортних засобів 

для перевезення побутових відходів 

на підставі та у порядку, 

встановленому законодавством 

Зберігання спеціально  обладнаних 

транспортних засобів забезпечують штатні 

працівники або інше підприємство за 

договором на власній або орендованій 

території виконавця послуг 

6. Наявність системи контролю руху 

спеціально обладнаних 

транспортних засобів під час 

збирання та перевезення побутових 

відходів  

перевага надається учасникові, що 

використовує супутникову систему 

навігації 

 

7. Вартість надання послуг з 

вивезення побутових відходів 

вартість надання послуг з вивезення , 

побутових відходів, великогабаритних, 

ремонтних у складі побутових відходів 

порівнюється окремо перевага надається 

учасникові, що пропонує найменшу 

вартість надання послуг 



8. Досвід роботи з надання послуг з 

вивезення побутових відходів 

відповідно до вимог стандартів, 

нормативів, норм та правил  

перевага надається учасникові, що має 

досвід роботи з надання послуг з 

вивезення побутових відходів відповідно 

до вимог стандартів, нормативів, норм та 

правил понад три роки 

9. Наявність у працівників 

відповідної кваліфікації (з 

урахуванням пропозицій щодо 

залучення співвиконавців)  

перевага надається учасникові, який не 

має порушень правил безпеки дорожнього 

руху водіями спеціально обладнаних 

транспортних засобів під час надання 

послуг з вивезення побутових відходів 

10. Способи поводження з 

побутовими відходами, яким 

надається перевага, у порядку 

спадання: повторне використання; 

використання як вторинної 

сировини; отримання електричної 

чи теплової енергії; захоронення 

побутових відходів  

перевага надається учасникові, що 

здійснює поводження з побутовими 

відходами способом, який зазначено у 

графі "Кваліфікаційні вимоги" цього 

пункту у порядку зростання, і з більшою 

кількістю побутових відходів 

12. Проведення організатором зборів його учасників з метою надання 

роз'яснень щодо змісту конкурсної документації та внесення змін до неї. 

Учасник має право не пізніше ніж за 7 календарних днів до кінцевого терміну 

подання конкурсних пропозицій письмово звернутися до організатора конкурсу 

за роз'ясненням щодо змісту конкурсної документації, який зобов'язаний надати 

йому роз'яснення протягом 3-х робочих днів - письмову відповідь.  

У разі надходження двох чи більше звернень про надання роз'яснень щодо 

змісту конкурсної документації організатор конкурсу проводить збори його 

учасників з метою роз'яснення будь-яких запитів учасників конкурсу. Про місце, 

дату та час проведення зборів організатор конкурсу повідомляє учасників 

протягом трьох робочих днів. При проведенні організатором конкурсу зборів 

його учасників з метою надання роз'яснень щодо змісту конкурсної документації 

ведеться протокол, який надсилається або надається усім учасникам зборів в 

день їх проведення. 

13. Способи, місце та кінцевий строк подання конкурсних пропозицій.  

- Спосіб подання конкурсних пропозицій - особисто або поштою.  

- Місце подання конкурсних пропозицій - Тернопільська область, м. 

Чортків, вул. Тараса  Шевченка, 21, Управління комунального господарства, 

архітектури та капітального будівництва Чортківської міської ради.  

- Кінцевий строк подання конкурсних пропозицій - до 09 год. 00 хв. 

30.05.2022 року. 

14. Місце, дата та час розкриття конвертів з конкурсними 

пропозиціями:  

- Місце - Тернопільська область, м. Чортків, вул. Тараса  Шевченка, 21. 

- Дата розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями проводиться о 

09год. 30 хв. 30.05.2022 року. 



Під час розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями конкурсна 

комісія перевіряє наявність та правильність оформлення документів, подання 

яких передбачено конкурсною документацією, а також оголошує інформацію 

про найменування та місцезнаходження кожного учасника конкурсу, критерії 

оцінки конкурсних пропозицій. 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого  комітету міської ради                    Наталія ЗАЯЦЬ 

 

 


